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Utskottets
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Nr 80.

Ankom till riksdagens kansli den 27 april 1920 kl. 1/a 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj;ts proposition angående 
vissa inredningsarbeten i nationalmuseibyggnaden.

(2:a avd.)
I den till riksdagen den 7 januari 1920 avlåtna propositionen 

angående statsverkets tillstånd och behov har Kung]. Maj:t, under åbe
ropande av punkt 23 av det vid åttonde huvudtiteln fogade statsråds
protokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att, i avbidan på proposition angående anslag till vissa inredningsarbeten 
inom nationalmuseibyggnaden, för ändamålet beräkna på extra stat för 
år 1921 ett reservationsanslag av 16,500 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 6 
februari 1920 dagtecknad proposition, nr 69, som för förberedande be
handling hänvisats till statsutskottet, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för sistnämnda dag, före
slagit riksdagen att till anordning och uppställning i stilhistoriska interiörer 
av nationalmuseets möbelsamling samt av dess textilsamling i fyra till 
avdelningen för konsthantverk upplåtna rum inom museibyggnaden 
anvisa på extra stat för år 1921 ett reservationsanslag av 16,500 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till sist 
åberopade statsrådsprotokoll.

På sätt av utredningen i ärendet framgår, hade från museilednin
gens sida i det ursprungliga kostnadsförslaget, vilket slutade å 14,920 
kronor, beräknats ingå en post å 1,000 kronor till oförutsedda utgifter. 
Sistnämnda belopp har byggnadsstyrelsen i sitt i ärendet avgivna ut
låtande ansett vara för lågt beräknat och föreslagit, att detsamma borde
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höjas till 2,580 kronor för bestridande av utgifter för eventuella pris
stegringar samt ritningar rn. in. Totalkostnaderna borde därför beräknas 
till 16,500 kronor, vilken summa jämväl av departementschefen godtagits.

Utskottet, som förutsätter, att det av den anslagsbegärande myndig
heten framlagda kostnadsförslaget är uppgjort med all omsorg och med 
hänsyn jämväl tagen till eventuellt inträffande prisstegringar, samt 
ej finner tillräckliga skäl vara av byggnadsstyrelsen anförda till 
stöd för den av styrelsen föreslagna anslagshöjningen, har ansett det 
ursprungligen beräknade beloppet, 14,920 kronor, avrundat till 15,000 
kronor böra vara för ändamålet tillfyllest.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må, i anledning av Kungl. Maj:ts 
ifrågavarande framställning, till anordning och upp
ställning i stilhistoriska interiörer av nationalmuseets 
möbelsamling samt av dess textilsamling i fyra till 
avdelningen för konsthantverk upplåtna rum inom 
museibyggnaden, anvisa på extra stat för år 1921 ett 
reservationsanslag av 15,000 kronor.

Stockholm den 27 april 1920.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande•' se under ut]Ätandet nr 79.


